
DODATEK Č. 1
SMLOUVY O DÍLO ze dne 18. 4. 2018

na akci:
,,Rekonstrukce sociálních zařízenI na domově mládeže SŠ A. Citroěna

Boskovice"

uzavřené dle §2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen nOZ")

Smluvní strany

Objednatel:

Název:
Sídlo:
Zastoupen:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

Číslo účtu:
na straně jedné jako ,,objednatel"

a

Zhotovitel:

Sídlem:

Kontaktní místo:
lČ:
DIČ:
Zastoupen:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

Střední škola André Citroéna Boskovice, příspěvková organizace
náměstí 9. května 2153/2a, 680 11 Boskovice
RNDr. Karel OSlejšek, ředitel školy
00056324
CZ00056324
Komerční banka Boskovice, 17. listopadu 2185/19, 680 01
Boskovice

DA power, s.r.o.

Holandská 878/2, štýřice, 639 00 Brno

05787491
CZ05787491
Be. Aleš Přibyl, Ing. Robert Liška, jednatel společnosti
Flo banka, a.s.

Zhotovitele jsou dále oprávněni dále
zastupovat věcech technických: Be. Aleš Přibyl, tel.720 947 400

na straně druhé jako ,,zhotovitel"

Veřejná zakázka - ,, Rekonstrukce sociálních zařízení na domově mládeže SŠ A. Citroéna Boskovice "



I.
Preambule

1.1. Smluvní strany uzavřely smlouvu o dílo dne 18. 4. 2018 na základě výběrového řIzenI k zakázce na
stavební práce s názvem ,,Rekonstrukce sociálních zařIzeni na domově mládeže SŠ A. Citroěna
Boskovice" (dále jen ,zakázka") zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon"). Při jejím zadávání zadavatel
dodržel zásady podle ust. § 6 zákona.

0

Předmět dodatku

2.1. Předmětem tohoto dodatku je změna smlouvy o dílo, a to úprava předmětu smlouvy o dílo o
méněpráce a vícepráce a s tím souvÍsejÍcÍ změna ceny díla.

2.2. Smluvní strany se dohodly v souladu s ust. § 222 odst. 6 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, na úpravě předmětu smlouvy o dílo o méněpráce a
vícepráce, podrobně specifikované a zdůvodněné v příloze č. 1 tohoto dodatku, kterou tvoří
změnový list č. 01 vC. položkového rozpočtu. jedná se především o následujÍcÍ změny:

výměna radiátorů, změny provedeni podlahových konstrukcí, nová izolace proti vodě, změna v
provedení odvětrání kanalizačnIho potrubí, dodávku zrcadel a fólii na okna, výměny toalet a
umyvadel v samostatných sociálních zařIzenI domova mládeže a doplňkový program ke
koupelnám.

V souvislosti s úpravou předmětu smlouvy o dílo se smluvní strany dohodly na úpravě ceny díla
v rozsahu prací podrobně specifikovaných v příloze č. 1 dodatku.

Cena méněprací- změnový list č. 1- činí: 4 163,80 KČ bez DPH

Cena vIceprací- změnový list č. 1 - činí: 362 451,76 KČ bez DPH

Celková cena díla se z toho důvodu změní. Dojde ke zvýšeni celkové ceny o 358 287,96 KČ bez DPH,
podrobnosti viz přiložený položkový rozpočet stavby.

Realizací této změny dojde ke zvýšení kvality díla. Provedením těchto změn dojde k prodlouženi
smluvního termínu pro dokončeni díla.

Původní cena díla 1399 955,04 KČ bez DPH

Cena víceprací po odečtu méněprací dle změnového listu č. 1 358 287,96 KČ bez DPH

Cena za zhotovení díla celkem 1 758 243,00 KČ bez DPH

2.3. Vícepráce bude hrazeny podle ČI. IV. odst. 4.4. smlouvy o dílo. Ve fakturaci bude uplatněna
přenesená daňová povinnost dle zákona o DPH.

2.4. Vzhledem k realizované změně předmětu díla v rozsahu tohoto dodatku, které zadavatel jednajÍcÍ
s řádnou péči nemohl předvídat, mění se termín dokončeni celého díla takto:

Termin provedení a dokončení díla: nejpozději do 1. 10. 2018.

Ostatní ustanovení článku se nemění a zůstávají v platnosti a účinnosti.

strana 2



.

g Ill.
Závěrečná ustanovení

3.1. Ostatní ustanoveni smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti a účinnosti.

3.2. Tento dodatek včetně jeho přílohy Č. 1 tvoří úplnou dohodu mezi smluvními stranami ohledně
předmětu dodatku.

3.3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po
dvou vyhotoveních.

3.4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

3.6. Nedílnou součástitohoto dodatku je příloha č. 1.

IV.

Přílohy dodatku

Nedílnou součástí tohoto dodatku se stává nás|edujÍcÍ příloha:

Příloha č. l: - změnový list č. 1 včetně položkových rozpočtů dodatečných stavebních prací,
soupis a specifikace méněprací a vIceprací včetně odůvodněni jejich nezbytnosti
a schématu zakreslení změn.

V Boskovicích dne ... ZJl. á? - ILO

z objednatele

Střednf škola André Citroéna Boskov^~,
příspčvková organizace

náměstí 9. května 2&
680 11 Bo8kovic¢

(12)

Be. Aleš Přibyl, Ing. RobertĹiška
za zhotovjele

DA power, s.r.o.
Holandská 878/2, 639 00 Brno

IČO: 05787491, DIČ: CZ05787491
e-mail: dapower@emal.cz

strana 3


